
 1 

  

 

 

 

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO  

 

 

 

Vers. Maggio 2018  

 



 2 



 3 

POS DENOMINAZ.      Q.tà         COD  

 

     
    1 Ruota completa Diam. 260 mm         2           4400115CPL  

    2 Vite TE M8x16               8     1200568  

    3 Ruota Girevole Diam. 125 mm               1     1000020  

    4 Ruota Girevole Diam. 125 mm con freno        1     1000040  

    5 Telaio Vulcan verniciato          1     5125000  

    6A Pannello frontale (12V)          1     4125002  

    6B Pannello frontale (230V)          1     4125002   

    7 Vite TC M5x20 Inox           1     1000544 

    8 Profilo per scocche 891 mm14 (Lg. mm     )        1     4000080  

    9 Rondella Diam. 5                1000657 

  10 Pressacavo PG11 (230V)          1     2000080  

  11A Scatola elettrica e coperchio (12V)         1          4100050CPL  

  11B Scatola elettrica e coperchio (230V)         1          4100050CPL  

  12 Staffa a L            2                 5125020  

  13A Vite TCB Inox M5x14 (12V)        20              1000528/1  

  13B Vite TCB Inox M5x14 (230V)        22              1000528/1 

  14 Staffetta ferma batteria Inox          2     5310004  

  15 Dado M5            4     1000745  

  16 Rondella Diam 5,5x15 (12V)          4      1000606  

  17 Tappo serbatoio gasolio          1     4000002 

  18 Serbatoio gasolio verniciato          1     5125000  

  19 Vite TE M8x20 zinc.           5            1000506FZ        
  20 Dado finta rond M8           1            1000700FZ 

  21 Dado finta rond M8           4            1000700FZ 

 22V1 Scocca superiore V1 inox           1     3125125 

 23 Scocca sx            1                3125127 

 24 Scocca dx            1     3125126            

 25V2 Profilo per scocche 891 mm14 (Lg. mm     )        1     4000080 

 26 Vite TE M6x10            4            1000510FZ  

 27 Rondella Diam. 6           4                 1300645 

 28A Trasformatore 12V                1     2000096  

 28B Trasformatore 230V                1             2000090/E 

 29 Vite TC M5x50  (solo per 230V)         2      1000546 

 30 Dado M5                 2                 1000707 

 31V2 Caldaia V1                                        1            (vedi tav. 3) 

 32 Raccordo dir. Cil.1/4M x tubo 6/4 rilsan Art. 1511       1                 1000216 

 33 Portagomma 2601 1/4x9          1      1000479  

 116 Cavo elettrico comp. di spina (230V)         1               A1270950 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 



 5 

POS  DENOMINAZ.     Q.tà         COD  

 

  34 Prrolunga 3/8 MF mm 30/20Esagon.         1               1000464 

  35 Rondella Dowty 3/8           2     1000615 

  36 Nipplo girevole 3/8 MF           2               1000223  

  37 Flussostato G3/8 FL3           1           P28050010  

  38 Valvola di sicurezza SVT 40              1    6000472  

  39 Dado di fermo 3/8 Art. 1253       2/3               1000204  

  40 Curva 3/8 MM                2/3                1000260  

  41 Valvola di non ritorno 3/8 Inox          1           P60202000 

  42 Nipplo 3/8 MM (solo per Vers. 230V)         1               1000224  

  43X Tubo mandata 703           1               6500230  

  43Y Tubo ritorno 703           1               6500230 

  44   Tubo scarico Lg. mm                             1                              6000132  

 45 Termostato completo (vedi anche tav.4)         1                6000002  

 46 Raccordo a T 1/2 FFF            1                1000200  

 47 Controdado 1/2            1                1000790  

 48 Curva ottone 1/2M – 3/8M           1                1000256  

 49 Prolunga 1/2 MF mm 20 Esagono          1                1000465  

 50 Nipplo 1/2 – 3/8           1                1000211  

 51 Innesto rapido 1/8            1          1000473 

 

 
 
  
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 



 7 

POS DENOMINAZ.      Q.tà          COD  

 

   
52 V1 Camera caldaia DX (piccola)          1                5000050 

  53 Cemento refrattario FL205                KG 5                4000280 

  54 Chiusura a leva           4                1000050  

  55 Rivetto                  10                1000080  

  56 Anello inox per caldaia           1                3100060  

  57V1 Serpentina            1                3000065  

  58 Testata inferiore inox           1                3000020 

  59 Deflettore inox            1                3000050  

  60 Dado M6 Inox            6    1000707  

  61 Rondella Diam. 6 Inox           9    1300645  

  62 Testata superiore inox           1                3000030 

  63 Ugello gasolio                  1                1000100  

  64 Portaugello gasolio Art. 2713           1                1000220  

  65 Portaelettrodi inox            1                3000040 

  66 Vite TE M6x20 Inox           3    1250513      

  67 Dado M4 Inox            2    1000706   

  68 Elettrodo doppio                      1                2000007 

  69 Vite TE M4x8 Inox            2                1000521  

  70 Prolunga 1/8 MF Art. 2521          1    1000230 

  71 Cappuccio per elettrodo          2                2000020 

  72 Cavetto accensione           2                5200122  

 73V1 Tubo rame V1            1    1000140 

 74V1 Coclea CB3 (V1)                1                3100020 

  75      Ventola per CB3 (V1)           1                3000010        

  76 Flangia motore (solo per 12V)           1                3722031  

 77/1 Motorino bruciatore (solo per 12V)         1    6000015/12CPL 

 77/2 Motorino bruciatore (solo per 230V-50Hz)        1                6000015  

 78/1 Giunto completo (solo per 12V)         1                3722032  

 78/2 Giunto completo (solo per 230V-50Hz)        1                4000070  

 79/1 Elettrovalvola (solo per 12V)              1                3722032  

 79/2 Elettrovalvola (solo per 230V-50Hz)               1                4000070  

  80 Nipplo 1/8 MM                 1                1000249  

  81 Portagomma Art. 26019 – 1/4          1                1000479  

  82 Raccordo Art. 1511 – 1/4          1                1000216 

  83 Pompetta gasolio           1             6350011/D   

  84 Tubo Rilsan 6x4  (mt. 0,85)          1                4000120  

  85 Tubo gasolio 8x12 verde          1                4000135  

  86 Filtro gasolio            1                1000001  

  87 Anello Inox            2                3100060  

  88 Rondella dentata           2                1200600  

  89 Dado                  2                1000790  

  90A Vite TCB M8x16 Zinc. (solo per 12V)         2                1000500  

  90B Vite TCB M8x16 Zinc. (solo per 230V)         1                1000500  

  91 Collare M6 plastica           2                4000026  

  92 Collare M6 plastica           2                4000026  

  93 Rondella Diam. 5 Zinc.          2                1000657 

  94 Vite TE M5x10 Zinc.           2                1000542  

  95 Piastra reg. aria coclea          1                3100022 

 

 
 
 
 



 8 



 9 

POS DENOMINAZ.      Q.tà         COD  

 

   

  45 Termostato completo (30/90°)          1                       Vedi Tav. 2 

  96 Tappo copriforo           1               2000104  

  97 Faston rosso            4               2000445 

  98 Faston blu            2   2000448  

  99 Vite TC M5x50            4   1000546  

100 Scatola + coperchio           1        4100055CPL  

101 Morsetto trasparente B60          1   2000124  

102 Vite TC M5x20                1   1000544  

103 Vite TCB M5x14 Inox        3/4             1000528/1  

104 Dado M5 autobloccante       4/5    1400745  

105 Dado M4 (solo per 12V)          2    1000740  

106 Morsettiera 6P (solo per 12V)          1    2000122  

107 Condensatore 50V-2200 MF (solo per 12V)        1    2000279  

108 Vite TC M4x20 (solo per 12V)          4    1200593  

109 Dado M4 autobloccante (solo per 12V)        2    1000742  

110 Connettore carica batteria 50A – 150V Bipolare (solo 12V)      1    2400056 

111 Portafusibile (solo per 12V)           1                1725070  

112 Fusibile (solo per 12V)                 1                1725085  

113 Livello carica batteria (solo per 12V)          1                1725025  

114 Interruttore lbipolare termico 3A (solo per 230V) IP65        1             A1263115  

115 Interruttore a tiretto (solo per 12V)          1                1725020  

 


